Проект

Повестка дня
заседания постоянной комиссии по развитию местного самоуправления

Начало работы 13.03.2025 г. в 15.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2108083 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	П.В. Томчик

	2.
	О проекте решения № 0808087 «О порядке образования в органах местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»
	Г.Н. Дульнев

	3.
	О проекте решения № 0808088 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления (муниципальных органах) Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с осуществлением ими полномочий, с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
	Г.Н. Дульнев

[bookmark: _GoBack]